
COMUNE DI SOMMA VESUVIANA - AMBITO TERRITORIALE NA 10 - Estratto Bando di Gara con
procedura ristretta accelerata per l’affidamento della realizzazione del “Servizio di segretariato sociale e antenne
territoriali”, previsto nel Piano Sociale di Zona al dettaglio V e VI annualità. Cat. servizio 25, CPC 93. L’importo
complessivo dell’intero servizio è di Euro 219.000,00 IVA incl.

Il Comune di Somma Vesuviana (NA), P.zza Vittorio Emanuele III, 80049, tel. 081.8996031, indice proce-
dura ristretta accelerata per l’affidamento della realizzazione del “Servizio di segretariato sociale e antenne ter-
ritoriali”, previsto nel Piano Sociale di Zona al dettaglio V e VI annualità. Cat. servizio 25, CPC 93.

L’importo complessivo dell’intero servizio è di Euro 219.000,00 IVA incl.

Luogo della prestazione: Territorio dell’Ambito NA10. Soggetti ammessi alla preselezione:

a) gli organismi della cooperazione;

b) le cooperative sociali;

c) le associazioni e gli enti di promozione sociale;

d) le fondazioni;

e) gli enti di patronato;

f) altri soggetti sociali senza scopo di lucro.

È ammessa la partecipazione di RTI, costituiti ai sensi dell’art.37 del D.Lgs.163/06.

Durata del contratto: 22 mesi dalla data di aggiudicazione della gara e comunque dall’effettivo inizio del
servizio.

I soggetti interessati sono invitati a far pervenire al Protocollo Generale del Comune di Somma Vesuviana,
P.zza Vittorio Emanuele, 80049 entro e non oltre le ore 12 del 08.09.08 apposita istanza di partecipazione nei
modi previsti dal bando e dal capitolato d’oneri, di cui alla Determina n. 173 del 07.08.08.

Aggiudicazione: art.83, c.1, lett. b) D.Lgs.163/06.

Per ulteriori informazioni e richiesta documentazione: Comune di Somma Vesuviana, Uff. di Piano,
tel.081.8994669, www.ambito10.na.it, sezione “avvisi e bandi”.

Il Responsabile del Servizio
Arch. Monica d’Amore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008




